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NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit té testitimit me shkrim, NjMBN;j sipas rekomandimeve té Komisionit Vlerésues,
njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén Doktor i Stomatologjisé -
1(njé) pozité) né Qendrén Rezidenciale - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies, i shpallur
sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0062713/24, me daté té njoftimit 18.09.2024, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit:
Arton Avdiu

Clirim Gashi

Dardan Mulolli

Fatos Podvorica

Gentiana Zakuti

Jeton Blaku

Muharrem Hasani
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Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor nga ky
njoftim mund t& ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t€ testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave.
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